
Gestão 2021 - 2024

Prefeito Municipal
Valdir Luiz Sartor

Vice-Prefeito
Reginaldo Macário

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS

Secretário Municipal Interino de Gestão Administrativa e Financeira
Jean Carlos da Silva Gomes

Secretário Municipal Interino de Saúde
Paulo Eduardo Firmino Siqueira
Secretário Municipal de Educação

Adriano Araújo Pimentel
Secretaria Municipal de Assistência Social

Marcia Cristina da Silva
Secretario Municipal de Esportes, Cultura e Turismo 

Célio Roberto Campos

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quarta -  Feira,

21 de Junho de 2023

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

Ano 2023 - Edição Nº 1450 (Edição Extra)Gestão 2021 / 2024

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

www.deodapolis.ms.gov.br

www.deodapolis.ms.gov.br

Página 1



Diário Oficial de Deodápolis * Gestão 2021/2024 * N. 1450 (Edição Extra)

Página 2

21 de Junho de 2023

www.deodapolis.ms.gov.br

PODER EXECUTIVO - LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 077/2023

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente de Laboratório para atender a Secretaria Municipal de Saúde com recursos da 
Proposta nº 12.270.817000/1220- 02

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através do Departamento de licitação, TORNA PÚ-
BLICO para os interessados, no Edital do PREGÃO ELETRONICO nº 001/2023, Processo Licitatório 077/2023, cuja realização da sessão pú-
blica de licitação estava prevista para o dia 21 de junho de 2023 às 9h00min, (Brasília-DF) fica determinada a SUSPENSÃO da referida licitação, 
por tempo indeterminado, para que sejam realizadas correções e adequações no Edital. Informamos aos interessados que a nova data de abertura 
será publicada no Diário Oficial do Município de Deodápolis/MS e no portal de compras do Governo Federal.

Deodápolis - MS, 20 de junho de 2023.

JEAN MARTINS SOBRAL 
Pregoeiro – Decreto nº 37/2023


		2023-06-21T15:36:17-0400
	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS:03903176000141




